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SEÑOR(A) 
 
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHINCHINA 

E.S.D. 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE: VANESSA TORO CASSO 
DEMANDADA: ANA ROSA VILLEGAS OSORIO 
RADICADO: 2019-00103 
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
 
 
VANESSA TORO CASSO, mayor de edad e identificada con cedula de 
ciudadanía No. 1.054.997.639 de Chinchiná, obrando en mi propio nombre, ante el 
Despacho concurro respetuosamente a fin de presentar la liquidación del crédito 
para su respectiva aprobación. 
 
 
LETRA No. 1 
 
Valor del Crédito $6.000.000 DE 05/01/2019 HASTA 30/09/2020 

         

Resolución 
Anual 

Vigencia 
Mensual 

Tasa 
Anual 

 
Tasa Mora 
Mensual 

Días a 
aplicar 

Intereses en 
pesos 

Abono
s 

Imputa
dos 

Saldo 

        $6.000.000 

1872/18 Ene-19 28,74  2,1275% 25 $108.875  $6.108.875 

        $6.108.875 

111/19 Feb-19 29,55  2,1809% 30 $130.854  $6.239.729 

        $6.239.729 

263/19 Mar-19 29,06  2,1487% 30 $128.922  $6.368.651 

        $6.368.651 

0389/19 Abr-19 28.98  2,1434% 30 $128.604  $6.497.255 

        $6.497.255 

574/19 May-19 29,01  2,1454% 30 $128.724  $6.625.979 

        $6.625.979 

697/19 Jun-19 28,95  2,1414% 30 $128.484  $6.754.463 

        $6.754.463 

0829/19 Jul-19 28,92  2,1394% 30 $128.364  $6.882.827 

        $6.882.827 

1018/19 Ago-19 28,98  2,1434% 30 $128.604  $7.011.431 

        $7.011.431 

1145/19 Sep-19 28,98  2,1434% 30 $128.604  $7.137.035 

        $7.137.035 

1293/19 Oct-19 28,65  2,1216% 30 $127.296  $7.264.331 

        $7.264.331 

1474/19 Nov-19 28,55  2,1150% 30 $126.900  $7.391.231 

        $7.391.231 

1768/19 Dic-19 28,16  2,0782% 30 $124.692  $7.515.923 

        $7.515.923 

0094/20 Ene-20 28.59  2,1155% 30 $126.930  $7.642.853 

        $7.642.853 

0205/20 Feb-20 28.43  2,1132% 30 $126.792  $7.769.645 

        $7.769.645 

0351/20 Mar-20 28,04  2,0654% 30 $123.924  $7.893.569 

        $7.893.569 



0437/20 Abr-20 27,29  2,0758% 30 $124.548  $8.018.117 

        $8.018.117 

0505/20 May-20 27,18  2,0755% 30 $124.530  $8.142.647 

        $8.142.647 

0605/20 Jun-20 27,18  2,0755% 30 $124.530  $8.267.177 

        $8.267.177 

0685/20 Jul-20 27,44  2,0762% 30 $124.572  $8.391.749 

        $8.391.749 

0685/20 Ago-20 27,44  2,0762% 30 $124.572  $8.516.321 

        $8.516.321 

0685 Sep-20 27,44  2,0762% 30 $124.572  $8.640.893 

        $8.640.893 

         

 

 

CAPITAL:        $6.000.000.00 

Más intereses moratorios     $2.640.893.00 
Capital e intereses      $8.640.893.00 
Menos total abonos      
 
LETRA No. 2 
 
Valor del Crédito $1.000.000 DE 05/01/2019 HASTA 30/09/2020 

         

Resolución 
Anual 

Vigencia 
Mensual 

Tasa 
Anual 

 
Tasa Mora 
Mensual 

Días a 
aplicar 

Intereses en 
pesos 

Abono
s 

Imputa
dos 

Saldo 

        $1.000.000 

1872/18 Ene-19 28,74  2,1275% 25 $17.729  $1.017.729 

        $1.017.729 

111/19 Feb-19 29,55  2,1809% 30 $21.809  $1.039.538 

        $1.039.538 

263/19 Mar-19 29,06  2,1487% 30 $21.487  $1.061.025 

        $1.061.025 

0389/19 Abr-19 28.98  2,1434% 30 $21.434  $1.082.459 

        $1.082.459 

574/19 May-19 29,01  2,1454% 30 $21.454  $1.103.913 

        $1.103.913 

697/19 Jun-19 28,95  2,1414% 30 $21.414  $1.125.327 

        $1.125.327 

0829/19 Jul-19 28,92  2,1394% 30 $21.394  $1.146.721 

        $1.146.721 

1018/19 Ago-19 28,98  2,1434% 30 $21.434  $1.168.155 

        $1.168.155 

1145/19 Sep-19 28,98  2,1434% 30 $21.434  $1.189.589 

        $1.189.589 

1293/19 Oct-19 28,65  2,1216% 30 $21.216  $1.210.805 

        $1.210.805 

1474/19 Nov-19 28,55  2,1150% 30 $21.150  $1.231.955 

        $1.231.955 

1768/19 Dic-19 28,16  2,0782% 30 $20.782  $1.252.737 

        $1.252.737 

0094/20 Ene-20 28.59  2,1155% 30 $21.155  $1.273.892 

        $1.273.892 

0205/20 Feb-20 28.43  2,1132% 30 $21.132  $1.295.024 

        $1.295.024 

0351/20 Mar-20 28,04  2,0654% 30 $20.654  $1.315.678 



        $1.315.678 

0437/20 Abr-20 27,29  2,0758% 30 $20.758  $1.336.436 

        $1.336.436 

0505/20 May-20 27,18  2,0755% 30 $20.755  $1.358.191 

        $1.358.191 

0605/20 Jun-20 27,18  2,0755% 30 $20.755  $1.378.946 

        $1.378.946 

0685/20 Jul-20 27,44  2,0762% 30 $20.762  $1.399.708 

        $1.399.708 

0685/20 Ago-20 27,44  2,0762% 30 $20.762  $1.420.470 

        $1.420.470 

0685 Sep-20 27,44  2,0762% 30 $20.762  $1.441.232 

        $1.441.232 

 
 
 
 
 
CAPITAL:        $1.000.000.00 

Más intereses moratorios     $441.232.00 
Capital e intereses      $1.441.232.00 
Menos total abonos  
 
 

TOTAL LIQUIDACION CREDITO:                             $10.082.125.oo 

 
 
Del Señor Juez, 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 

 

 


